4° INCONTRO - Martedi 13 ottobre 2015

14.45
15.00

15.10
15.30
15.50

16.10

16.30

16.50

17.10
17.30

17.50
18.10
18.30
18.40

Le mutazioni BRCA1-2:

da fattore di rischio a target terapeutico

Introduzione (S. Gori)
Distribuzione questionari ECM

Sessione 1
Moderatori: G. ZamBonI, A. MAssocco

Mutazioni BRCA1-2: couseling genetico (M. MoNTAGNA)
Mutazioni BRCA1-2: il biologo molecolare (V. Corso)

Quali indicazioni nelle donne con BRCA sane mutate?
(A.M. MoLINO)

Il cancro della mammella BRCA-correlato:
caratteristiche e trattamento medico (M. Turazza)

Il cancro della mammella BRCA-correlato: trattamento
chirurgico (C. TiNTErrI)

Discussione

Sessione 2
Moderatori: M. CECCARONI, V. GUARNERI

Il carcinoma mammario maschile (S. DuranTi)

La mutazione BRCA target terapeutico nel carcinoma
ovarico (P. AGNESE)

Caso clinico (E. Fiorio)
Discussione
Conclusioni

Compilazione questionari ECM



