4° INCONTRO - Martedì 13 ottobre 2015

Le mutazioni BRCA1-2: da fattore di rischio a target terapeutico

14.45	Introduzione (S. Gori)
15.00	Distribuzione questionari ECM
	Sessione 1 Moderatori: G. Zamboni, A. Massocco
15.10	Mutazioni BRCA1-2: couseling genetico (M. Montagna)
15.30	Mutazioni BRCA1-2: il biologo molecolare (V. Corbo)
15.50	Quali indicazioni nelle donne con BRCA sane mutate? (A.M. MOLINO)
16.10	Il cancro della mammella BRCA-correlato: caratteristiche e trattamento medico (M. Turazza)
16.30	Il cancro della mammella BRCA-correlato: trattamento chirurgico (C. Tinterri)
16.50	Discussione
	Sessione 2
	Moderatori: M. Ceccaroni, V. Guarneri
17.10	Il carcinoma mammario maschile (S. Duranti)
17.30	La mutazione BRCA target terapeutico nel carcinoma ovarico (P. Agnese)
17.50	Caso clinico (E. FIORIO)
18.10	Discussione
18.30	Conclusioni
18.40	Compilazione questionari ECM